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w Busku-Zdroju
Wydział Komunikacji i Transportu
Przedstawiam wykaz używanych pojazdów do transportu drogowego:
* -rodzaj/przeznaczenie (samochód osobowy, samochód ciężarowy, ciągnik samochodowy, autobus, pojazd samochodowy, ciężarowo-osobowy, samochód uniwersalny, inny) 
** -tytuł prawny do dysponowania (samochód własny, umowa użyczenia, umowa leasingowa) wpisać odpowiednio w rubryki. 
	L.p.
	Marka i typ
	Rodzaj/
Przeznaczenie*
	
Nr rejestracyjny
	Nr nadwozia
	Rodzaj tytułu prawnego do dysponowania pojazdem**

	1. 
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	







.........................................................................
										                                            (podpis wnioskodawcy)
